GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE AVARÉ
ava@educacao.sp.gov.br

PARECER DE ANÁLISE DE RECURSO - PROCESSO

SELETIVO PARA CREDENCIAMENTO, SELEÇÃO E

CLASSIFICAÇÃO DE DOCENTES PARA ATUAÇÃO NA EDUCAÇÃO DE JOVENS E

ADULTOS (EJA), NO MODELO DE PRESENÇA FLEXÍVEL.

O Dirigente Regional de Ensino, da Unidade Regional de Ensino de Avaré, no uso de suas atribuições legais, e em

conformidade com a Resolução SEDUC nº 151, de 28 de novembro de 2025, com a Resolução SEDUC Nº 172, de

30 de dezembro de 2025 e com a Portaria do Subsecretário da Subsecretaria Pedagógica, de 02 de janeiro de 2026

e do Edital nº 01/2026, torna público o resultado da análise do Recurso.

Nome RG Resultado

ADRIANO PEREIRA DA SILVA 24.254.075-0 DEFERIDO

MARCO VINÍCIUS MAZZA 47.556.852-7 DEFERIDO

Republicado por conter incorreções.

Avaré,16 de janeiro de 2026

Dirigente Regional de Ensino

Unidade Regional de Ensino de Avaré

mailto:ava@educacao.sp.gov.br